Số:          /UBND-TH

            ố           -

CỘNG HÒA XÃ HỘI CH   G Ĩ  VIỆT NAM

 ộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày      tháng 8 năm 2023

Kính gửi:

  ử              ố        -

                  ngh  xây d ng Quy     nh bãi b  Quy     nh số           -

UBND ngày 29/7/2021 c a UBND t nh ban hành Quy ch  sử dụng nguồn vốn

     ộng khác th c hi    á     ơ         mục tiêu quố        ê    a bàn t nh

 ắk Lắk;           ố        -                                   á

        ối vớ     ngh  xây d ng Quy     nh bãi b  Quy     nh số           -

                   (gửi kèm)

     ố                 Quy     nh                    ố           -

                                     ban hành Quy ch  sử dụng nguồn

vố       ộng khác th c hi    á     ơ         mục tiêu quố        ê    a bàn

t     ắk Lắk.

-  ơ                                              .

-  ơ        ố                  á                      ê

 á                         ố

-              nh:          m     .

-

                           m      á       ụ

           m   á        ê    ê

Nơi nhận:
-       ê

-      á

-       á

-  á  S        á   Tài chính,

L                      ;

-       á                         ố

-  á   hòng: KT,  NNMT, KGVX, NC;

- L        TH ( _05).

KT.

		2023-08-08T15:42:45+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T16:05:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T16:05:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T16:06:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!